

Anschluss No.	Name der Firma pp.	Vorzunehmende Änderung
1. (623)	Schultz, Albert C.	statt „1. (623)“ ist zu setzen „3. 64“.
2. 1106.	Schulz, L.	Eintragung zu ändern in: „2. (1219) Schulz, L. , Verwalter, Stellingerweg 45“.
1. 3409.	Schulze, Albert	Eintragung zu ändern in: „1. 3409. Schulze, Albert, & Co. , Kaufleute in Häuten und Fellen, Rödingsmarkt 21“.
2. 1432.	Schulze, Paul	statt „Pinnebergerweg 48“ ist zu setzen „Pinnebergerweg 52“.
3. 2634.	Schwalbe & Watelet	statt „3. 2634“ ist zu setzen „3. 1485“.
1. 4961.	Schwarz, Adolph, & Dr. Franz Christian Wulff	statt „Gr Bäckerstr 5 7“ ist zu setzen „Gr. Bäckerstr. 6. 10, Deekehaus“.
1. (6079)	Schwarz, J., „Strandbazar“	hinter „Muschelhandlung“ einzuschalten „en gross und en detail“.
4. 2841.	Schwarz, Dr. Leopold	statt „4. 2841“ ist zu setzen „4. 200“.
1. (5842)	Sebbes & Kirchhoff	statt „Grimm 6“ ist zu setzen „Amsinckstr. 11“.
4. 2104.	Seidler, Justus	statt „4. 2104. — Gr. Fontenay 1a“ ist zu setzen „3. 3430. — Goethestr. 7“.
1a 343.	Sellschopp, H.	statt „1a 343. — Ferdinandstr. 45“ ist zu setzen „3. 4325. — Ernst Merckstr. 12“.
1. 1852.	Sengstack, Stephan	statt „Bergstr. 14“ ist zu setzen „Catharinenstr. 34“.
1. 3721.	Sick, Dr. C.	statt „1. 3721“ ist zu setzen „1a 2571“.
1. 4939.	Sievers, R.	statt „Pickhuben 2“ ist zu setzen „Ferdinandstr. 48“.
4. 1390.	Simms, Henry B. (Derselbe)	statt „Heilwigstr. 12“ ist zu setzen „Ecke Heilwigstr.-St. Benedictstr.-Abtstr.“.
1a 1187.	Simon, Carl & Co.	statt „1a 1187. — Steckelhörn 14“ ist zu setzen „1. 8826. — Steckelhörn 6“.
4. 2453.	Simonis, Moritz	statt „Oberstr. 16“ ist zu setzen „Oberstr. 119“.
4. 757.	Simonson, Theod.	statt „Klosterallee 13“ ist zu setzen „Werderstr. 41“.
1a 1878.	Singer Co. Nähmaschinen Act. - Ges. (Dieselben)	statt „1a 1878“ ist zu setzen „1. 1837“.
1. (8478)	Sloman, F. L., & Co. (Dieselben)	statt „Vernmanquai, Schuppen 22“ ist zu setzen „Asiaquai, Schuppen 35“.
1. 8235.	Söder, Heinrich	statt „Bernhardstr. 10“ ist zu setzen „Pinnaßberg 1. 2“.
1. (6597)	Sotheer, E. J.	statt „E. J.“ ist zu setzen „E. F.“.
5. (576)	Sohn, Max	statt „5. (576)“ ist zu setzen „1. 8999“.
5. (576)	Derselbe	statt „5. (576)“ ist zu setzen „1. (8999)“.
5. 1798.	Spacek, F.	statt „Banksstr. 140“ ist zu setzen „Borgfelderstr. 67, Hths.“.
2. (468)	Specht, E., & Co. (Dieselben)	statt „Schönstr. 12“ ist zu setzen „Bartelsstr. 65“.
3. 2897.	Specht, Max	statt „Averhoffstr. 14“ ist zu setzen „Gellertstr. 43“.
3. 2713.	Stahl, C.	statt „3. 2713. — Goethestr. 33“ ist zu setzen „4. 2601. — Mittelweg 36“.
4. 3566.	Stahmer, Otto G.	Wohnungsangabe zu ändern in: „Werderstr. 47“.
3. 1038.	Stäude, Dr. med. C.	Eintragung zu ändern in: „3. 1038. Stäude, Dr. med. C. , Spezialarzt für Frauenkrankheiten, Oberarzt der Entbindungsanstalt, (3—5 N.), Holzdamm 40“.
1. 79.	Stavenhagen, Ernst G.	statt „Hopfenmarkt 2, Nicolaihof“ ist zu setzen „Plan 4. 6“.
1. 2390.	Steger & Roeck	statt „Grimm 11“ ist zu setzen „Luisehof“.
1. 8322.	Siegmann & Bussau	statt „Hopfensack 8“ ist zu setzen „Woltmannstr. 7. 9“.
1. 4087.	Siehr, D.	statt „Stubbenhuk 2“ ist zu setzen „Vorsetzen 42“.
4. 3275.	Stemann, Dr. Carl	statt „4. 3275“ ist zu setzen „4. 1800“.
1. 2623.	Stolte, August	Eintragung zu ändern in: „1. 2623. Stolte, August , Restaurant, Stadthausbrücke 45“.
1. 1490.	Strack, Hermann	statt „Ferdinandstr. 39“ ist zu setzen „Alsterdamm 4. 5“.
1a 1790.	Strube, Otto	statt „Billh. Brückenstr. 84“ ist zu setzen „Billh. Brückenstr. 78“.
3. (1616)	Sünner, Eduard	Eintragung zu ändern in: „3. 1616. Sünner, Eduard , Fahrradhaus und Lager von Ersatzteilen Steindamm 101“.
4. 1083.	Suse, Edmund W.	Eintragung zu ändern in: „4. 1083. Derselbe (Privatwohnung) Klosterstern 6“.
3. 768.	Terloth, Albert	„statt „3. 768. — Gellertstr. 17“ ist zu setzen „4. 750. — Harvestehuderweg 44“.
3. (519)	Tessen, C.	statt „3. (519)“ ist zu setzen „3. 2444“.
1. 7414.	Tessmann, Carl	statt „Brandtwiete 2. 14“ ist zu setzen „Brandtwiete 4“.
2. 2354.	Tessmann, Carl	vor „Schäferkampsallee“ ist einzuschalten „(Privatwohnung)“.